[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $682/2015 - 17/07/2015 13:55

INDICAÇÃO Nº 2703/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a melhoria dos serviços de segurança pública na Rua Caramurus, nas imediações do número 49, São Francisco II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja intensificada a melhoria da segurança pública na Rua Caramurus, nas imediações do número 49, São Francisco II.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Ester Vaz, reclamam que na Rua Caramurus, nas imediações do número 49, São Francisco II vem acontecendo “rachas” e solicitam o patrulhamento de viatura pelas ruas do local e adjacência.. Isso garantiria uma maior sensação de segurança por parte da população.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de julho de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-